

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
 หน่วยงาน สสอ.โป่งน้ำร้อน
 จังหวัดจันทบุรี ปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ		ประเภท วัสดุสำนักงาน	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	40	35,987.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน		
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	3	8,640.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน		
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	40	44,627.00
	จัดซื้อจริง		

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
 หน่วยงาน สสอ.โป่งน้ำร้อน
 จังหวัดจันทบุรี ปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ		ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	2	5,600.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	13	20,295.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	2	5,600.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน		
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	15	31,495.00
	จัดซื้อจริง		

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

หน่วยงาน สสอ.โป่งน้ำร้อน

จังหวัดจันทบุรี ปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ		ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน		
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	4	19,640.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน		
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน		
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	4	19,640.00
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
หน่วยงาน สสอ.โป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	ประเภท สำนักงาน	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี 2565	ปริมาณ คงคลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564						จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4		รีม	50	80	80	80	10	70	120.00	8,400.00	40	4,800.00					30	8,640.00		
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A3		รีม	5	10	10	10	-	10	160.00	1,600.00	10	1,600.00					-	-		
3	กระดาษถ่ายเอกสาร F14		รีม	10	10	10	10	-	10	165.00	1,650.00	10	1,650.00					-	-		
4	กระดาษปกสี A4 120 g		รีม	10	15	15	15	-	15	100.00	1,500.00	15	1,500.00					-	-		
5	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวด้าน		ห่อ	5	5	5	5	-	5	120.00	600.00	5	600.00					-	-		
6	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวมัน		ห่อ	5	5	5	5	-	5	150.00	750.00	5	750.00					-	-		
7	กระดาษปรีนรูป		ห่อ	2	3	4	4	-	4	280.00	1,120.00	4	1,120.00					-	-		
8	กระดาษแบงค์สี		ห่อ	2	2	2	2	-	2	90.00	180.00	2	180.00					-	-		
9	กระดาษกาวย่น 2 นิ้ว		ม้วน	6	20	20	20	-	20	44.00	880.00	20	880.00					-	-		
10	กรรไกร		อัน	6	12	12	12	-	12	90.00	1,080.00	12	1,080.00					-	-		
11	กาวยูยู		หลอด	6	6	12	12	-	12	60.00	720.00	12	720.00					-	-		
12	กระดาษกาว 2 หน้าบาง 1 นิ้ว		ม้วน	12	12	12	12	-	12	30.00	360.00	12	360.00					-	-		
13	คลิปลำหุยา เบอร์ 108		กล่อง	4	8	8	8	-	8	65.00	520.00	8	520.00					-	-		
	คลิปลำหุยา เบอร์ 109		กล่อง	6	8	8	8	-	8	50.00	400.00	8	400.00					-	-		
15	คลิปลำหุยา เบอร์ 110		กล่อง	6	8	8	8	-	8	40.00	320.00	8	320.00					-	-		
16	คลิปลำหุยา เบอร์ 111		กล่อง	6	8	8	8	-	8	40.00	320.00	8	320.00					-	-		
17	คลิปลำหุยา เบอร์ 112		กล่อง	6	8	8	8	-	8	35.00	280.00	8	280.00					-	-		
18	คัทเตอร์เล็ก		อัน	6	6	6	6	-	6	50.00	300.00	6	300.00					-	-		
19	ซองครุฑขาว		กล่อง	1	1	1	1	-	1	350.00	350.00	1	350.00					-	-		
20	ตรายางวันที่		อัน	6	6	6	6	-	6	60.00	360.00	6	360.00					-	-		
21	ธงชาติ ขนาด 60 x 90 ซม.		ผืน	24	36	36	36	-	36	50.00	1,800.00	36	1,800.00					-	-		
22	ธง สก ขนาด 60 x 90 ซม		ผืน	12	12	12	12	-	12	50.00	600.00	12	600.00					-	-		
23	ธงสัญลักษณ์อื่นๆขนาด 60 x 90 ซม		ผืน	12	24	24	24	-	24	60.00	1,440.00	24	1,440.00					-	-		
24	ธงชาติ ขนาด 150 x 225 ซม		ผืน	6	12	12	12	2	10	80.00	800.00	10	800.00					-	-		
25	น้ำยาลบคำผิด		ด้าม	24	24	24	24	-	24	60.00	1,440.00	24	1,440.00					-	-		
26	ปากกาลูกลื่น		ด้าม	100	15	150	150	50	100	5.00	500.00	100	500.00					-	-		
27	ปากกาเคมี 2 หัว		ด้าม	24	24	24	24	-	24	18.00	432.00	24	432.00					-	-		
28	ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	24	24	24	24	-	24	20.00	480.00	24	480.00					-	-		
29	ปากกาเน้นข้อความ		ด้าม	12	12	12	12	-	12	25.00	300.00	12	300.00					-	-		
30	โหมเทป 5 ม.		ม้วน	6	12	12	12	-	12	200.00	2,400.00	12	2,400.00					-	-		
31	แฟ้มสันหนา 2"		โหล	6	6	6	6	-	6	840.00	5,040.00	3	2,520.00					-	-		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
 หน่วยงาน สสอ.โป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	ประเภท สำนักงาน	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี 2565	ปริมาณ คงคลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564						จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ถุงขยะดำ ขนาด 24 x 28 นิ้ว		กก.	30	60	60	80	-	80	60	4,800.00	40	2,400.00	-	-	40	2,400.00		-		
2	ถุงขยะแดง ขนาด 30 x 40 นิ้ว		กก.	30	60	60	80	-	80	80	6,400.00	40	3,200.00	-	-	40	3,200.00		-		
3	น้ำยาทำความสะอาดพื้น 3.8 ลิตร		แกลลอน	12	12	12	12	-	12	220	2,640.00	-	-	12	2,640.00	-	-	-	-		
4	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ 3.8 ล.		แกลลอน	12	12	12	12	-	12	220	2,640.00	-	-	12	2,640.00	-	-	-	-		
5	ผ้าเช็ดมือ		โหล	10	10	10	10	-	10	125	1,250.00	-	-	10	1,250.00	-	-	-	-		
6	พรมเช็ดเท้า		ผืน	24	24	24	24	-	24	35	840.00	-	-	24	840.00	-	-	-	-		
7	สเปรย์ฆ่าแมลง 600 มล.		กป.	36	36	36	36	-	36	90	3,240.00	-	-	36	3,240.00	-	-	-	-		
8	ไม้กวาด		ด้าม	10	10	10	20	-	20	50	1,000.00	-	-	20	1,000.00	-	-	-	-		
9	ไม้กวาดหยากไย่		ด้าม	5	5	5	5	-	5	65	325.00	-	-	5	325.00	-	-	-	-		
10	ไม้กวาดทางมะพร้าว		ด้าม	10	10	10	10	-	10	50	500.00	-	-	10	500.00	-	-	-	-		
11	ก้อนดับกลิ่น		ก้อน	24	24	24	24	-	24	40	960.00	-	-	24	960.00	-	-	-	-		
12	ผงซักฟอก		ถุง	5	5	5	6	-	6	180	1,080.00	-	-	6	1,080.00	-	-	-	-		
13	ไม้ปัดขนไก่		อัน	6	6	6	6	-	6	90	540.00	-	-	6	540.00	-	-	-	-		
14	กระดาษชำระวงล้อ		ม้วน	24	24	24	24	-	24	60	1,440.00	-	-	24	1,440.00	-	-	-	-		
15	กระดาษชำระม้วน		โหล	48	48	48	48	-	48	80	3,840.00	-	-	48	3,840.00	-	-	-	-		
รวมมูลค่า											31,495.00	5,600.00	20,295.00	5,600.00	-						

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
 หน่วยงาน สสอ.โป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	ประเภท คอมพิวเตอร์	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี 2565	ปริมาณ คงคลังขกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564						จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	หมึกพิมพ์ canon		ตลับ	4	8	8	8	-	8	900	7,200.00			8	7,200.00						
2	หมึกEPSON T6641 สีดำ		ขวด	7	9	9	9	-	9	380	3,420.00			9	3,420.00						
3	หมึกEPSON T6642 สีแดง		ขวด	7	9	9	9	-	9	380	3,420.00			9	3,420.00						
4	หมึกEPSON T6643 สีฟ้า		ขวด	7	9	9	9	-	9	380	3,420.00			9	3,420.00						
5	หมึกEPSON T6644 สีเหลือง		ขวด	7	9	9	9	-	9	380	3,420.00			9	3,420.00						
6	หมึก Brother		ตลับ	4	8	8	8	-	8	1,000	8,000.00			8	8,000.00						
	รวมมูลค่า										28,880.00		-	28,880.00		-		-			-